In  cujus rei testim onium  e t cautelam praesentem  publicam 
paginam fieri fecimus e t nostra solita Bulla P lum bea communiri, 
e t ad firm itatem  veritatis predicta subscripsimus propria manu, 
nostra, ad quae praesens e t testis existit Spectabilis dominus 
D. A lexius natus Serenissim i P rincipis e t D . D . Im peratoris 
Constantinopolitani, qui etiam  ad cautelam m anu propria se sub
scripsit. D atum  e t actum  in civitate Anconae in dicta Ecclesia 
C a tted ra li in pergulo videlicet ipsius Ecclesiae, praesentibus 
R evd0 in C hristo patre e t D. D. F ra tre  P e tro  Dei g ra tia  E p i
scopo H um anae, V enerabilibus viris D . D. Corrado P h ilipp i etc. 
(22 testes) sub anno Domini 1380 Indictione І П  tem pore S an
ctissimi in C hristo patris e t Domini nostri Domini U rbani D ivi
na providentia papae sexti die 4  M artii.

E t  ego Stricca ser V annis publicus Im periali auctorita te N o- . 
ta rius e t Judex  O rdinarius.

E go  Nicolaus G irardi de A ncona auctorita te Im periali N o
tori us.

E go  L uctarellus P e leg rin i de Ancona auctorita te Im peria li 
Notarius.

P au lus M isericordia Dei P atriarca  C onstontinopolitanus 
Paleologos.

A lexius Dispoto Paleologos.

( Conte Fr. Ferretti, A ncona illustrato  ff. 234—237).
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з.
'  Die 17 mensis A ugusti 1380. Consilio Generali.

I tem  quod cuna per dictum  Consilium fuerit ordinatum , 
quod navigia red itura de partibus T urchie e t Romanie deberin t 
conducere ad civitatem  Ancone certam  quantitatem  frum enti 
pro certo  naulo in dicto ordine limitato. E t  v ideatur nunc dictum  
ordinem p rop ter caritudinem  nauli esse dicto Communi non pro
ficuum, sed dampnosum, quod provideatur de modis tenendis 
super continentia dicti ordinis, ne Commune substineat inde 
dampnum.

(Consil. lib. T, f. Х У ІІГ -t®, 4-a numer).

4.
Die 30 Septem bris 1380. Consilio G enerali.

Item  quod cum pro m anutenendo jurisdictione Communis 
predicte s it expediens eligere Consulem in partibus Romanie, 
quod provideatur super electione Consulis antedioti, p rout ipsi 
Consilio videbitur convenire.

Item  quod cum, u t dictis dominis est expositum cum que
rela, fuerit anno presenti per dominum Im peratorem  Constanti- 
nopolis facta contra quosdam cives A nconitanos aliqua noxia no
vitas, contra debitum  rationis, e t nunc ad partes illas quedam 
coccha D io previo sit itu ra  cum quam pluribus civibus Anconi- 
tanis, quibus posset fieri oommissio de prediotis, quod providea
tur de modis tenendis in favorem dictorum  civium oppressorum.